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1.Okuma Yeş 56,1.6-7 Mezmur 66 2.Okuma Rom 11,13-15.29-32 İncil Mt 15,21-28

Bugün Rab bize şunu söylemek istiyor: O sadece kendi milletini değil, tüm milletleri düşünüyor. O tüm
insanları seviyor: Hepsinin sevinç içinde olduklarını görmek istiyor. Allah, tüm halkları, kendisini sevmeye
hazırlamak için İsrail halkını kendi halkı olarak seçti. Allah'ın bu küçük milleti tüm insanlık için büyük bir
hizmet yapıyor: Tüm insanların Kurtarıcısı için yol hazırlayacak ve herkesin karşılaşacağı “evi” hazırlayacak:
“Evim tüm milletler için dua evi sayılacaktır”!

Aziz Pavlus'un söylediği gibi, maalesef İsrail halkı Kurtarıcıyı ret etti: Bu şekilde İsa'nın ölümüne sebep oldu,
fakat bu ölüm tüm dünya için merhamet kaynağı oldu. Pavlus İsrail'in pişman olacağını ümit ediyor: Madem
ki Allah, İsa'nın kurbanı sayesinde herkesi sevmekte, belki İsrail de Rab'bi ve Kurtarıcı'yı kabul etmeye
başlar. O zaman Allah'ın merhameti gerçekten tüm insanları sarabilecektir!

Allah'ın tüm insanları, tüm milletleri kurtarmak istediğini İsa da Kenanlı kadınla karşılaşmasıyla açıkça
anlatıyor. İsa, Filistin'in dışındaki putperest şehirleri olan Sur ve Sayda bölgesinde bulunmakta idi. Oralara,
mucizeleri için O'nu arayan kalabalıktan uzaklaşıp, öğrencileriyle yalnız kalabilmek için gitmişti. Fakat ünü
buralara kadar yayılmıştı ve bu sebepten bir kadın yüksek sesle isteklerini bağırdı. Bu, üzüntülü, hatta
neredeyse ümitsiz bir istek: Çünkü kimse kızını ele geçirmiş olan şeytanın kötü gücünü yenecek kapasiteye
sahip değil.

Şeytan kimseden izin istemiyor ve ne zaman ki bir insanı kendine bağlayabiliyor, bunu yapıyor: Maalesef
daha önce büyük suçlar işlemiş, dua etmeyen ve Allah'a güvenmeyen, ruhani olarak korumasız kişiler ve
aileler vardır. Öyle insanlar var ki, ebeveynlerinin veya atalarının, Şeytana itaat ederek, yaptıkları seçimlerin
sonucuyla yaşamakta ya da dürüst olmayan yollarla elde edilmiş paralarla yaşamaktadırlar. O mallar ve
seçimlerin üstünde insanın düşmanı olan şeytan hakları kazandı.

İsa o kadına cevap vermiyor. Havariler ise yalvarmasını duymaktan bezdikleri için Rab'lerinden arzularını
gerçekleştirmesini istiyorlar. İsa, kendisine Allah'ın gönderdiği kurtarıcı olarak inanmayan ve sadece bir
ihtiyaç için yönelen bu kadının istediklerini yapmayı doğru olarak görmemektedir. Fakat kadın İsa'ya
yaklaşınca O, arzusunun büyük bir alçakgönüllülükle yapıldığını görmekte. Çünkü kadın, İsa'nın ekmeğin
köpekler için değil, çocuklar için armağan olduğunu söylemesinden alınmamakta. İsa, özellikle paganlar için
kullanılan bu terimi mahsus kullandı. Ama kadın kırılmadı, hatta konuyu derinleştiriyor: Köpeklerin nasıl
sahipleri varsa ve sahipleri onlara bakarsa, o da İbranilerin Allah'ın yüreğinde öncelikli olmalarını kabul
ediyor. Ama aynı zamanda öncelikli olduklarını söylese de, herkesin Allah'ın kalbinde yeri olduğuna inanıyor
ve bundan emindir! Köpekler de sahiplerinin evlatlarının masalarından düşen kırıntılardan faydalanırlar. İsa
bu alçakgönüllülükten kadının imanının büyüklüğünü anlıyor. Ve şeytan kızını bırakmaya mecbur kalıyor.
Çünkü şeytan alçakgönüllülüğe dayanamıyor, o ki daima kibirlidir!

Alçakgönüllülük Allah'ın hoşuna gitmektedir çünkü bu, Allah'ın Oğlu’nun özelliğidir. Gerçekten İsa iman ve
sevgi bakımından değil, mütevazilik ve alçakgönüllülük bakımından Kendisini örnek olarak almamızı istiyor.

Böylece peygamberlik gerçekleşiyor: “Rabbin hizmetinde bulunmak ve onun adını yüceltmek için, kul olarak
Rabbe bağlanmış olan yabancıları... dua evimde sevindirip mutlu kılacağım”. Rab'bin kulu gibi davranan bu
kadın, İsa'nın Söz'ü ve bundan kaynaklayan kurtuluş meyvesi sayesinde sevince boğulmaktadır.
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OKUMALAR
1.Okuma: Yeşaya 56,1.6-7

RAB şöyle diyor:

"Adil ve doğru olanı koruyup yerine getirin.

Çünkü doğruluğum gelmek,

Adaletim görünmek üzeredir.

RAB'be hizmet etmek,

O'nun adını sevmek,

Kulu olmak için O'na bağlanan yabancıları,

Şabat Günü'nü tutan, bayağılaştırmayan,

Antlaşmama sımsıkı bağlı kalan herkesi,

Kutsal dağıma getirip

Dua evimde sevindireceğim.

Yakmalık sunularıyla kurbanları

Sunağımda kabul edilecek,

Çünkü evime 'Bütün ulusların dua evi' denecek."

Mezmur 66

Allah bize lütfetsin, bolluk versin,

Yüzünün ışığı üzerimize parlasın. Sela

Öyle ki, yeryüzünde yolun,

Bütün uluslar arasında kurtarıcı gücün bilinsin.

Halklar sana şükretsin, ey Allah,

Bütün halklar sana şükretsin!

Uluslar sevinsin, sevinçten çığlık atsın,

Çünkü sen halkları adaletle yargılarsın,
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Yeryüzündeki uluslara yol gösterirsin. Sela

Halklar sana şükretsin, ey Allah,

Bütün halklar sana şükretsin!

Toprak ürününü verdi,

Allah, Allahımız, bizi bolluğa kavuştursun.

Allah bize bolluk versin,

Dünyanın dört bucağındakiler O'ndan korksun!

2.Okuma: Aziz Pavlus’un Romalılara Mektubundan 11,29-32

Diğer uluslardan olan sizlere söylüyorum: uluslara elçi olarak gönderildiğim için görevimi yüce sayarım.
Böylelikle belki soydaşlarımı imrendirip bazılarını kurtarırım. Çünkü onların reddedilmesi dünyanın Allah ile
barışmasını sağladıysa, kabul edilmeleri ölümden yaşama geçiş değil de nedir? Çünkü Allah'ın armağanları ve
çağrısı geri alınamaz. Bir zamanlar Allah'ın sözünü dinlemezdiniz, ama şimdi Yahudilerin sözdinlemezliğinin
sonucu olarak merhamete kavuştunuz. Bunun gibi, Yahudiler de, sizin kavuştuğunuz merhametle merhamete
erişmek için şimdi söz dinlemez oldular. Çünkü Allah, merhametini hepsine göstermek için hepsini
sözdinlemezliğin tutsağı kıldı.

İncil: Matta 15,21-28

İsa oradan ayrılıp Sur ve Sayda bölgesine geçti. O yöreden Kenanlı bir kadın İsa'ya gelip, «Ya Rab, ey Davut
Oğlu, halime acı! Kızım cine tutsak, çok kötü durumda» diye feryat etti.
İsa kadına hiçbir karşılık vermedi. Öğrencileri yaklaşıp, «Sal şunu, gitsin!» diye rica ettiler. «Arkamızdan
bağırıp duruyor.»
İsa, «Ben yalnız İsrail halkının kaybolmuş koyunlarına gönderildim» diye cevap verdi.
Kadın ise yaklaşıp, «Ya Rab, bana yardım et!» diyerek O'nun önünde yere kapandı.
İsa ona, «Çocukların ekmeğini alıp köpeklere atmak doğru değildir» dedi.
Kadın, «Haklısın, Rab» dedi. «Ama köpekler de efendilerinin sofrasından düşen kırıntıları yer.»
O zaman İsa ona şu karşılığı verdi: «Ey kadın, imanın büyük! Dilediğin gibi olsun.» Ve kadının kızı o saatte
iyileşti.
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